



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2017.02.16.01

Pag.: 1

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
CARLOS DEON ALVES DE LACERDA	00001	20,00	CLASSIFICADA
	00002	97,00	CLASSIFICADA
	00003	28,00	CLASSIFICADA
	00004	33,00	CLASSIFICADA
	00005	33,00	CLASSIFICADA
	00006	27,00	CLASSIFICADA
	00007	21,00	CLASSIFICADA
	00008	21,00	CLASSIFICADA
	00009	143,00	CLASSIFICADA
	00010	0,65	CLASSIFICADA
	00011	57,00	CLASSIFICADA
	00012	10,00	CLASSIFICADA
	00013	0,30	CLASSIFICADA
	00014	7,00	CLASSIFICADA
	00015	9,00	CLASSIFICADA
	00016	3,60	CLASSIFICADA
	00017	0,40	CLASSIFICADA
	00018	3,10	CLASSIFICADA
	00019	1,50	CLASSIFICADA
	00020	2,50	CLASSIFICADA
	00021	290,00	CLASSIFICADA
	00022	150,00	CLASSIFICADA



Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2017.02.16.01

Pag.: 2

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant. VI. total
00001	BC-42-028287	RASTELO CARLOS DEON ALVES DE LACERDA	20,000	0,000	0,000	20,000	10,00 200,00
00002	BC-42-015691	CARRINHO DE MÃO CARLOS DEON ALVES DE LACERDA	97,000	0,000	0,000	97,000	5,00 485,00
00003	BC-42-014358	CAVADEIRA ART. FERRO CARLOS DEON ALVES DE LACERDA	28,000	0,000	0,000	28,000	10,00 280,00
00004	BC-42-020084	CHIBANCA. CARLOS DEON ALVES DE LACERDA	33,000	0,000	0,000	33,000	10,00 330,00
00005	BC-42-028286	ENXADA. CARLOS DEON ALVES DE LACERDA	33,000	0,000	0,000	33,000	10,00 330,00
00006	BC-42-021541	PÁ DE BICO. CARLOS DEON ALVES DE LACERDA	27,000	0,000	0,000	27,000	10,00 270,00
00007	BC-42-007179	REGADOR DE PLÁSTICO 10L CARLOS DEON ALVES DE LACERDA	21,000	0,000	0,000	21,000	20,00 420,00
00008	BC-42-035343	ROÇADEIRA. CARLOS DEON ALVES DE LACERDA	21,000	0,000	0,000	21,000	5,00 105,00
00009	BM-39-035902	MOTOR MERGULHÃO CARLOS DEON ALVES DE LACERDA	143,000	0,000	0,000	143,000	3,00 429,00
00010	BC-99-019453	JOELHO ESGOTO 90" 50MM CARLOS DEON ALVES DE LACERDA	0,650	0,000	0,000	0,650	15,00 9,75
00011	BC-24-035333	REGISTRO 1" CARLOS DEON ALVES DE LACERDA	57,000	0,000	0,000	57,000	3,00 171,00
00012	BC-24-035334	REGISTRO HIDRAULICO 25 MM CARLOS DEON ALVES DE LACERDA	10,000	0,000	0,000	10,000	6,00 60,00
00013	BC-24-035338	AGULHA PARA GOTEJAMENTO (GOTEJADOR) CARLOS DEON ALVES DE LACERDA	0,300	0,000	0,000	0,300	1.000,00 300,00
00014	BC-24-001604	COLA POLYTUBES CARLOS DEON ALVES DE LACERDA	7,000	0,000	0,000	7,000	10,00 70,00
00015	BC-24-035905	CANO DE PVC 50M CARLOS DEON ALVES DE LACERDA	9,000	0,000	0,000	9,000	51,00 459,00
00016	BC-24-035906	CANO PVC 40M CARLOS DEON ALVES DE LACERDA	3,600	0,000	0,000	3,600	612,00 2.203,20
00017	BC-24-035907	CAP PVC 40 CARLOS DEON ALVES DE LACERDA	0,400	0,000	0,000	0,400	6,00 2,40
00018	BC-24-035909	MANGUEIRA DE 1" CARLOS DEON ALVES DE LACERDA	3,100	0,000	0,000	3,100	240,00 744,00
00019	BC-24-035912	TUBO SOLDAVEL 25MM PVC CARLOS DEON ALVES DE LACERDA	1,500	0,000	0,000	1,500	300,00 450,00
00020	BC-24-035910	TÊ PVC 40 CARLOS DEON ALVES DE LACERDA	2,500	0,000	0,000	2,500	4,00 10,00
00021	BM-99-001951	CAIXA D'ÁGUA 1000 LITROS					3,00



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor

Pag.: 3

Licitação : pregão nº 2017.02.16.01

Seq	Código	Descrição	Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Quant.	Vi. total
		CARLOS DEON ALVES DE LACERDA	290,000	0,000	0,000	290,000		870,00
00022	BM-99-002029	CAIXA D'ÁGUA 310L					102,00	
		CARLOS DEON ALVES DE LACERDA	150,000	0,000	0,000	150,000		15.300,00



Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2017.02.16.01

Pag.: 4

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
CARLOS DEON ALVES DE LACERDA								
- DOTAÇÃO : 2.047 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.24								
	00010	JOELHO ESGOTO 90" 50MM	UNIDADE		15,0000	0,650	9,75	Vencedor
	00011	REGISTRO 1"	UNIDADE		3,0000	57,000	171,00	Vencedor
	00012	REGISTRO HIDRAULICO 25 MM	UNIDADE		6,0000	10,000	60,00	Vencedor
	00013	AGULHA PARA GOTEJAMENTO (GOTEJADOR)	UNIDADE		1.000,0000	0,300	300,00	Vencedor
	00014	COLA POLYTUBES	UNIDADE		10,0000	7,000	70,00	Vencedor
	00015	CANO DE PVC 50M	METRO		51,0000	9,000	459,00	Vencedor
	00016	CANO PVC 40M	METRO		612,0000	3,600	2.203,20	Vencedor
	00017	CAP PVC 40	UNIDADE		6,0000	0,400	2,40	Vencedor
	00018	MANGUEIRA DE 1"	METRO		240,0000	3,100	744,00	Vencedor
	00019	TUBO SOLDAVEL 25MM PVC	METRO		300,0000	1,500	450,00	Vencedor
	00020	TÊ PVC 40	UNIDADE		4,0000	2,500	10,00	Vencedor
					Total da dotação :		4.479,35	
- DOTAÇÃO : 2.047 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.42								
	00001	RASTELO	UNIDADE		10,0000	20,000	200,00	Vencedor
	00002	CARRINHO DE MÃO	UNIDADE		5,0000	97,000	485,00	Vencedor
	00003	CAVADEIRA ART. FERRO	UNIDADE		10,0000	28,000	280,00	Vencedor
	00004	CHIBANCA.	UNIDADE		10,0000	33,000	330,00	Vencedor
	00005	ENXADA.	UNIDADE		10,0000	33,000	330,00	Vencedor
	00006	PÁ DE BICO.	UNIDADE		10,0000	27,000	270,00	Vencedor
	00007	REGADOR DE PLÁSTICO 10L	UNIDADE		20,0000	21,000	420,00	Vencedor
	00008	ROÇADEIRA.	UNIDADE		5,0000	21,000	105,00	Vencedor
					Total da dotação :		2.420,00	
- DOTAÇÃO : 2.047 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.39								
	00009	MOTOR MERGULHÃO	UNIDADE		3,0000	143,000	429,00	Vencedor
					Total da dotação :		429,00	
- DOTAÇÃO : 2.047 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.99								
	00021	CAIXA D'ÁGUA 1000 LITROS	UNIDADE		3,0000	290,000	870,00	Vencedor
	00022	CAIXA D'ÁGUA 310L	UNIDADE		102,0000	150,000	15.300,00	Vencedor
					Total da dotação :		16.170,00	
					Total dos itens :		23.498,35	
					Total geral :		23.498,35	